PK1195 1 ₺

162,50 %20 ₺ 162,50

BMS 115 GERGİ RULMANI - HYUNDAI ACCENT BMS 115
12*73*20 DEMİR (IRON) 97824 22001 97824 22001 97824 2 BMS 115 1 ₺

291,66 %20 ₺ 291,66

TOPLAM 14 ₺ 1.458,47

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.458,47

%20 KDV ₺ 291,69

GENEL TOPLAM ₺ 1.750,16

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr